令和 2年 5月 13日
各  位

会 社 名 KNT－CT ホールディングス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 米  田 昭 正

（ コード番号 9726 東証第 1部 ）
問 合 せ 先 執行役員経理部長  伊 藤 浩 一
 （TEL03-5325-8522）

連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

令和 2年 3月 24 日に公表いたしました令和 2年 3 月期の通期連結業績予想と本日公表の実績と

の間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 通期連結業績予想と実績との差異
(1)令和 2年 3月期 通期連結業績予想との差異

（平成 31年 4月 1日～令和 2年 3月 31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

前回発表予想 （A） 百万円
390,000

百万円
△3,300

百万円
△3,380

百万円
△9,890

円 銭
△361.95

今 回 実 績 値 （B） 385,362 △1,608 △1,415 △7,443 △272.44
増 減 額 （B－A） △4,638 1,691 1,964 2,446
増 減 率 （％） △1.2 － －  －
（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（平成 31年 3月期） 411,821 2,532 2,834 1,279 46.81

(2)差異の理由
 新型コロナウイルスの感染拡大に伴う影響により、売上高はさらに減収となりましたが、徹底して販管

費の削減に努めたことに加えて、為替変動に伴う為替差損の減少ならびに固定資産の減損損失が想

定していたよりも縮小したことなどにより、営業損失、経常損失および親会社株主に帰属する当期純損

失は前回発表予想から改善いたしました。

以 上